[image: image1.jpg]

аДМИНИСТРАЦИЯ Мышкинского муниципального рАЙОНа

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       г. М ы ш к и н

	от
	«
	02
	»
	       12
	2013г.
	№
	  994

Об утверждении Устава муниципального

казенного учреждения «Единая дежурно -
диспетчерская служба»  Мышкинского

муниципального района
В соответствии с  Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О некоммерческих организациях», Порядком создания, изменения типа, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений Мышкинского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Мышкинского муниципального района               от 01.12. 2010 г. № 1062, статьей 30 Устава Мышкинского муниципального района,  постановлением «О создании муниципального учреждения « Единая дежурно - диспетчерская служба» Мышкинского муниципального района (с типом – казенное) путем учреждения от 31.10.2013г. №921

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Устав муниципального казенного учреждения «Единая дежурно - диспетчерская служба» Мышкинского муниципального района.

2. Назначить директором муниципального казенного учреждения «Единая дежурно - диспетчерская служба» Мышкинского муниципального района Чернышову Елену Юрьевну.

3. Директору муниципального казенного учреждения «Единая дежурно - диспетчерская служба» Мышкинского муниципального района (Чернышовой Е.Ю.) в порядке, установленном законодательством, обеспечить регистрацию Устава Учреждения.

4. Комитету по управлению имуществом администрации Мышкинского муниципального района  (Шабанову Н.А.) оформить  в установленном порядке передачу имущества  Учреждению  и внести в реестр имущества, находящегося в муниципальной собственности, соответствующие изменения.
5. Постановление опубликовать в газете «Волжские зори».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района  Минаеву О.В.
7. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Мышкинского

муниципального района                                           А.Г.Курицин